
 

Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54  

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami s výjimkou středy a tentokrát i pátku. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

 

50. týden 2022 – 12. – 18. 12. 
 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

11.12. 
3. NEDĚLE ADVENTNÍ 

Gaudete/růžová 

7:30 Za farníky  

10:30 

Za Andělu a Stanislava Zemské, jejich syna, snachu a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině prosíme o dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 

12.12. 

PONDĚLÍ 

Panny Marie 

Guadalupské 

17:45 Na poděkování za dožití 60-let. 
 

18:45 SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY 

13.12. 

ÚTERÝ  

Sv. Lucie 

panny a mučednice 

17:45 Zádušní mše svatá za Petra Šabo 

 

14.12. 

STŘEDA 

Sv. Jana od Kříže  

kněze a učitele církve 

Nezpovídá 

se  Za Františka Kryštofa u příležitosti nedožitých 80. let. 

Za nemocnou maminku, pro celou živou rodinu Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

17:45 
 

15.12. 
ČTVRTEK  

3. týden doby adventní 
 9:30 

 

Mše svatá na penzionu 

Úmysl mše svaté zatím volný 
 

Po mši svaté v 10:10 bude vystoupení dětí z MŠ 

 

16.12. 
PÁTEK  

3. týden doby adventní 

Nezpovídá 

se  Za Marii a Františka Kryštofovy, celou zemřelou 

rodinu a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary 

Boží požehnání, Ducha svatého a ochranu P M 

 

 

17:45 

 

17.12. 
SOBOTA  

3. týden doby adventní 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

 

18.12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

FARNÍ JARMARK 

7:30 

Na poděkování za dožití 85-let života. Za zemřelého 

manžela. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

 

10:30 Za farníky 
 

14:00 

 

 

 

Možnost svátosti smíření na faře 14:00 až 15:00 

 

Večerní adorace nebude  

(v kostele bude zkouška zpěvu) 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 11. 12. 2022 

 

Zítra v pondělí 12. 12. v 18:45 setkání pastorační rady.  

+++ 

Příležitost k Vánoční svaté zpovědi bude v předvánočním týdnu v pondělí 19.12. a ve středu 

21.12. vždy od 16:30 (oba dny budou v kostele zpovídat vždy dva kněží). Také v neděli 18.12 

bude příležitost k vánoční svaté zpovědi od 14:00 do 15:00 na faře. 

+++ 

V rámci přípravy kalendáře na příští rok, chceme poprosit o pomoc s průzkumem ohledně času 

mše svaté o svátku svatého Václava v příštích letech. Jedná se o eventuální přesun z 7:30 na 

10:00 hod. Vzadu v kostele je možnost zapsat svůj hlas pro ten čas mše svaté, který na svatého 

Václava preferujete. Prosíme, aby se ankety neúčastnili ti, kteří tak jak tak neplánují přijít. 

+++ 

Farnost Mistřín nás zve na Adventní koncert Uzdrav svou zem, s uvedením nového CD jejich 

Scholičky, v sobotu 17.12.2022 v kostele Navštívení Panny Marie v Mistříně. 

+++ 

Našim sestřičkám karmelitkám jsme nakoupili sádlo, luštěniny a maso podle seznamu který nám 

poskytly. Kdo by chtěl přispět na nákupy, může u Hany Fatěnové. Děkujeme, i vám kdo už jste 

přispěli. 

+++ 

Komunita Sanť Egidio z Brna, která pomáhá chudým lidem, pořádá již tradiční sbírku dárků 

pro lidi žijící na ulici. Proto se na nás opět obrací s prosbou o pomoc při obstarání vánočních 

dárků. Můžete přispět: HYGIENICKÉ POTŘEBY (mýdlo, šampon, papírové kapesníky…) 

OBLEČENÍ-pouze rukavice, šály, ponožky, čepice! DEKY, SPACÍ PYTLE, RUČNÍKY. 

Nosit je můžete do neděle 18. prosince do kostela, kde bude vzadu umístěna krabice. Mnohokrát 

děkujeme za Vaši štědrost. 

+++ 

Farnost Dubňany pořádá o čtvrté neděli adventní 18. prosince 2022 již tradiční farní jarmark. 

Bude probíhat ve stanu před kostelem od 8.30 do 12.30 hodin. K zakoupení bude cukroví, víno, 

med, perníčky, drobné dárečky, vánoční dekorace. Polovina výtěžku poslouží na opravu našeho 

kostela (nejaktuálnější je nyní oprava varhan, na kterých se vyskytly nečekaně problémy) a druhá 

polovina na nějaký dobrý účel, který ještě upřesníme na pastorační radě. Pokud budete chtít 

něčím přispět, přineste to prosím v sobotu 17. 12. na faru od 14:00 do 17:00 hod. 

+++ 

O víkendu 6. až 8. ledna 2023 proběhne v Dubňanech Tříkrálová sbírka. Prosíme všechny 

dobrovolníky, kteří se chtějí zapojit do této sbírky, aby se přihlásili u Danky Trachtulcové, 

nebo ať se prosím napíší na papír vzadu v kostele. Děkujeme všem dárcům i koledníkům, 

kteří se zapojí do této sbírky. 

+++ 

Jak jsme již informovali, v létě 2023 budou světové dny mládeže v Lisabonu v Portugalsku. Jde 

o setkání mládeže z celého světa se svatým otcem. Již nyní je možné a dobré se hlásit – více 

informací na www.svetovednymladeze.cz. Pří zaplacení zálohy do 17. 12. je sleva 1.000 Kč z 

účastnického poplatku. Dalších asi pět tisíc korun je možné ušetřit individuálním nákupem 

letenek z Prahy nebo Vídně  – návod je také na tomto webu – je ale třeba jednat rychle! 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na prosinec až únor.  

 


